
 

 

UCHWAŁA NR V/32/2015 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 11 marca 2015 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologów zatrudnionych 

w szkołach na terenie Gminy Jerzmanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013r. poz. 

594 ze zm.) i art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 2014r. poz. 

191 ze zm.)  Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć psychologa szkolnego, zatrudnionego 

w szkołach na terenie Gminy Jerzmanowa. 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć psychologa szkolnego realizowany jest w wymiarze 

20 godzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

J. Wolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 marca 2015 r.

Poz. 1166


		2015-03-16T11:45:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




